[image: image1.png]

PAGE
2

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	      20.05.2016

	№
	41

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства
от 15.01.2016 № 2
1. Внести в Порядок расчета должностного оклада руководителя кировского областного государственного унитарного предприятия, подведомственного министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, утвержденный распоряжением министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 15.01.2016 № 2 «Об оплате труда руководителя кировского областного государственного унитарного предприятия, подведомственного министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области», изменение, изложив абзац шестой пункта 3.4 раздела 3 «Выплаты стимулирующего характера» в следующей редакции:
«Kп =  ((1 - СумВК I кв  ) + (1 - СумВК II кв  ) + (1 - СумВК III кв  ) + (1 - СумВК IV кв)) / 4, где:».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на отношения, связанные с выплатой руководителю вознаграждения за результаты финансово-хозяйственной деятельности кировского областного государственного унитарного предприятия, подведомственного министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, по итогам работы за 2015 год.
Заместитель Председателя

Правительства области,

министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области                                             А.А. Котлячков

[image: image1.png]